
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
TROINE, Duarrefstrooss
TROINE, Bréck
CRENDAL, Duerefstrooss
WINCRANGE, Bei der Kapell
BOEVANGE, Wëntgerdall
LULLANGE, Haaptstrooss
DOENNANGE, Haaptstrooss
DEIFFELT, Haaptstrooss
LENTZWEILER, Haaptstrooss
STOCKEM, Duärrefstrooss
RUMLANGE, Om Knäppchen
BOXHORN, Schemer
BOXHORN, Haaptstrooss
CLERVAUX, Baastnecherstrooss
CLERVAUX, Gare/Lycée
CLERVAUX, Maison de Retraite
CLERVAUX, Place Benelux
CLERVAUX, Police
CLERVAUX, Clinique
REULER, Hôh quai 2
MARNACH, Bei der Kiirch
MARNACH, Geschäftszenter
MARNACH, Op der Breck
DORSCHEID, Am Poul
HOSINGEN, Bayrischt
HOSINGEN, Bei der Kierch
HOSINGEN, Eesberwee
HOSINGEN, Z.A.E.R.
SCHINKER, Um Schinker
SCHINKER, Ennert Schinker
HOSCHEID-DICKT, Um Wald
HOSCHEID-DICKT, Um Pëtz
HOSCHEID, Braaken
HOSCHEID, Kreizgaass
HOSCHEID, Maarkenbaach
DIEKIRCH, Friedhaff
DIEKIRCH, Kluuster
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Lorentzwues
INGELDORF, Walebroch
INGELDORF, Café de la Station
INGELDORF, Cactus
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
ETTELBRUCK, Gare routière 2
ETTELBRUCK, Rond-Point
ETTELBRUCK, Heintz van Landewyck
COLMAR-BERG, Centre
COLMAR-BERG, Usines
BISSEN, Op der Millen
BISSEN, Geiwels
BISSEN, ArcelorMittal S.A.

2476

( UM

Ross
04:06
04:07
04:08
04:11
04:12
04:14
04:16
04:17
04:18
04:21
04:23
04:25
04:26
04:30
04:30
04:32
04:33
04:34
04:35
04:36
04:38
04:40
04:41
04:45
04:48
04:49
04:50
04:50
04:52
04:53
04:55
04:56
04:57
04:58
04:59
05:05
05:09
05:11
05:13
05:13
05:14
05:15
05:17
05:20
05:21
05:22
05:25
05:27
05:29
05:30
05:33

5356

( UM

Ross
12:06
12:07
12:08
12:11
12:12
12:14
12:16
12:17
12:18
12:21
12:23
12:25
12:26
12:30
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:40
12:41
12:45
12:48
12:49
12:50
12:50
12:52
12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:05
13:09
13:11
13:13
13:13
13:14
13:15
13:17
13:20
13:21
13:22
13:25
13:27
13:29
13:30
13:33

8236

( UM

Ross
20:06
20:07
20:08
20:11
20:12
20:14
20:16
20:17
20:18
20:21
20:23
20:25
20:26
20:30
20:30
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:38
20:40
20:41
20:45
20:48
20:49
20:50
20:50
20:52
20:53
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:05
21:09
21:11
21:13
21:13
21:14
21:15
21:17
21:20
21:21
21:22
21:25
21:27
21:29
21:30
21:33

Explications:
UM = à Colmar-Usines correspondance avec les lignes 810, 820, 822, 825, 834, 848
(  = lu-sa jours ouvrables

Troine - Clervaux - Colmar/Usines - Bissen *840

novembre 2019



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
BISSEN, ArcelorMittal S.A.
BISSEN, Geiwels
BISSEN, Op der Millen
COLMAR-BERG, Usines
COLMAR-BERG, Centre
ETTELBRUCK, Heintz van Landewyck
ETTELBRUCK, Rond-Point
ETTELBRUCK, Ecole primaire
ETTELBRUCK, Gare routière 1
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
INGELDORF, Cactus
INGELDORF, Café de la Station
INGELDORF, Walebroch
DIEKIRCH, Lorentzwues
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Altersheem
DIEKIRCH, Alexis Heck
DIEKIRCH, Place des Recollets
DIEKIRCH, Friedhaff
HOSCHEID, Maarkebaach
HOSCHEID, Kreizgaass
HOSCHEID, Braaken
HOSCHEID-DICKT, Um Pëtz
HOSCHEID-DICKT, Um Wald
SCHINKER, Ennert Schinker
SCHINKER, Um Schinker
HOSINGEN, Z.A.E.R.
HOSINGEN, Eesberwee
HOSINGEN, Ewescht-Duerf
HOSINGEN, Bayrischt
DORSCHEID, Am Poul
MARNACH, Geschäftszenter
MARNACH, Op der Breck
MARNACH, Bei der Kiirch
REULER, Hôh quai 1
CLERVAUX, Clinique
CLERVAUX, Police
CLERVAUX, Place de la Libération
CLERVAUX, Postes
CLERVAUX, Maison de Retraite
CLERVAUX, Gare/Lycée
CLERVAUX, Baastnecherstrooss
BOXHORN, Haaptstrooss
BOXHORN, Schemer
RUMLANGE, Om Knäppchen
STOCKEM, Duärrefstrooss
LENTZWEILER, Haaptstrooss
DEIFFELT, Haaptstrooss
DOENNANGE, Haaptstrooss
LULLANGE, Haaptstrooss
BOEVANGE, Wëntgerdall
WINCRANGE, Bei der Kapell
CRENDAL, Duerefstrooss
TROINE, Bréck
TROINE, Duarrefstrooss

3209

t UM

Ross
06:08
06:11
06:12
06:15
06:16

|
|
|
|
|

06:22
06:23
06:24
06:24
06:26
06:28
06:28
06:29
06:33
06:39
06:40
06:41
06:45
06:46
06:47
06:48
06:50
06:51
06:52
06:53
06:55
06:57
06:58
06:59
07:02
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:11
07:12
07:14
07:16
07:19
07:20
07:21
07:23
07:25
07:26
07:29
07:31
07:32

6089

( UM

Ross
14:08
14:11
14:12
14:15
14:16

|
|
|
|
|

14:22
14:23
14:24
14:24
14:26
14:27
14:28
14:29
14:33
14:39
14:40
14:41
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:54
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01
15:02
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:09
15:10
15:12
15:14
15:17
15:18
15:19
15:21
15:23
15:24
15:27
15:28
15:29

8969

( UM

Ross
22:08
22:11
22:12
22:15
22:16
22:20
22:21
22:22
22:23
22:25
22:27
22:28
22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:38
22:44
22:45
22:46
22:50
22:50
22:52
22:52
22:54
22:55
22:56
22:57
22:59
23:01
23:02
23:03
23:06
23:06
23:07
23:07
23:09
23:09
23:10
23:11
23:14
23:15
23:17
23:19
23:22
23:23
23:24
23:26
23:28
23:29
23:32
23:34
23:35

Explications:
UM = à Colmar-Usines correspondance avec les lignes 810, 820, 822, 825, 834, 848
t  = mardis-dimanches
(  = lu-sa jours ouvrables

Bissen - Colmar/Usines - Clervaux - Troine *840

novembre 2019




